



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Mech Consulting ApS

Sejrs Allé 39, 8240 Risskov

CVR-nr. 33 26 46 66

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2022.

Jari Enø Ottesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mech Consulting ApS Sejrs Allé 39 8240 Risskov
	CVR-nr.: 33 26 46 66 Stiftet: 9. november 2010 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jari Enø Ottesen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	JKO 2010 Holding ApS, Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er rådgivende ingeniørvirksomhed inden for produktions- og maskinteknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.244 t.kr. mod 1.279 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -159 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	1.243.818	1.279.206
1 Personaleomkostninger	-1.316.437	-1.110.910
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.477	-66.612
Driftsresultat	-79.096	101.684
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.837
Andre finansielle indtægter	8.096	10.348
2 Øvrige finansielle omkostninger	-118.493	-4.398
Resultat før skat	-189.493	112.471
Skat af årets resultat	30.911	-33.119
Årets resultat	-158.582	79.352
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	79.352
Disponeret fra overført resultat	-658.582	0
Disponeret i alt	-158.582	79.352

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.477
Materielle anlægsaktiver i alt	0	6.477
Anlægsaktiver i alt	0	6.477
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	242.125	366.492
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	253.839
Udskudte skatteaktiver	45.822	14.911
Andre tilgodehavender	294.346	456.401
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6.741	0
Periodeafgrænsningsposter	24.685	13.485
Tilgodehavender i alt	613.719	1.105.128
Andre værdipapirer og kapitalandele	101.687	465.950
Værdipapirer i alt	101.687	465.950
Likvide beholdninger	439.310	185.643
Omsætningsaktiver i alt	1.154.716	1.756.721
Aktiver i alt	1.154.716	1.763.198

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	379.289	1.037.871
Egenkapital i alt	459.289	1.117.871
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	42.328
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	42.328
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.025	33.025
Gæld til tilknyttede virksomheder	225.729	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	91.951	24.316
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.328	167.706
Anden gæld	302.394	377.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	695.427	602.999
Gældsforpligtelser i alt	695.427	645.327
Passiver i alt	1.154.716	1.763.198

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.219.264	1.009.663	
Pensioner	91.163	95.739	
Andre omkostninger til social sikring	6.010	5.508	
	1.316.437	1.110.910	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.788	0	
Andre finansielle omkostninger	115.705	4.398	
	118.493	4.398	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 30. juni 2022 kr.
Direktion	9,55	0	6.741
4. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2022			101.687
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			-87.968
5. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Leasingforpligtelser:			
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 9 t.kr.			

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JKO 2010 Holding ApS, CVR-nr. 33264631, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.